
 

新代表挨拶 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社は、平成２７年６月、鹿児島県指定の指定確認検査機関として業務を開

始いたしました。 

以来、かごしまの安心・安全な街づくりへの貢献を企業理念に、社員が持て

るスキルを活かし、正確でスピーディな審査・検査業務に取り組んでまいりま

した。 

そして何よりも、皆さまの暖かいお支えもあって、信頼と安定した受注を頂

ける会社に成長してきたものと思っています。 

 

昨今、高齢化や人口減少さらには地球温暖化などの社会問題が進む中、建築

基準法は時代の要請に答えて、次々に改正されています。 

これからは、益々早くなる時代の流れや多岐多様の社会的ニーズを的確に

捉え、迅速かつ柔軟に適応することが肝要だと考えています。 

 

まだまだ 6 年目と若い会社ですが、これからの第 2 のステージを、良質で

しなやかな県民サービスの提供を目指し、さらなる成長・発展に努力いたす所

存でございます。 

 

今後も、鹿児島建築確認検査機構への変わらぬご支援とご指導を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

代表取締役社長 岩切 正巳 


